Antífona 2. Mortificáte nunc membra vestra, quæ sunt super terram; quóniam, cùm Christus apparúerit, vita vestra. P. Tunc et vos apparébitis cum ipso in glória. *ŷ.* Sit nomen Dómini benedictum ex hoc nunc, et usque in sæculum. P. Tunc et vos. *ŷ.* Glória, et honor. P. Tunc et vos.

Oratio. Mortifica, quæsumus, super terram membra nostra ab omni concupiscéntia; ut, cùm tu nostra appartieris vita, appareámus et nos tecum transformáti in glóriam 29 sempitérnám. *ŷ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antífona 3. Ego ante te iho, dicit Dóminus. P. Et gloriósus terræ humiliábo. *ŷ.* Deus dcórum Dóminus locátus est, et vocávit terram. P. Et gloriósus. *ŷ.* Glória, et honor. P. Et gloriósus.

Oratio. Ingénite summe Pater, per quem témpore nativitátis Dominicæ justitiæ opus pax vel securitas concluditur univérse terræ; fac nos in secúndo Advéntu glóriæ suæ pulchritúdinem individúæ majestátis pépetim intuéri: ut ibidem perénniter coronáti júbilum perpetuitátis persolvámus sine fine beáti. *Respóndeat.* Amen.

Per misericórdiam ipstus.

ŷ. Créдите Salvatórem vestrum veniéntem cum glória. P. Et vos estóte paráti suscipere regnum Dei. *ŷ.* Audite, habitatores urbis, qui morámini in-terris, cùm elevátum fuerit signum in móntibus, et clangórem tubæ audieritis. P. Et vos estóte. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Créдите Salvatórem.

In Laudibus.

Ad Cánticum. *Antífona.* Ecce enim Deus. *Cánticum.* Dómine Deus, ómnium creátor.

Matutinárium, Antífona, et Lauda. *Requite* fol. 16. *Propheta.* Cantáte Dómino. fol. 28. *Hymnus.* Ecce Salvátor ómnium. *Supplicátió.* Orémus Redemptórem mundi. *Capítula.* Memor esto, Dómine. fol. 17. *Lauda.* Deus manifestè véniet. *Requite* fol. 8. *Oratio.* Véniat super nos, Dómine. *Requite infra* fol. 30.

Ad Vésperos dicítur, ut in secúnda sèria secúndæ Hebdómadæ.

Sequúntur alia Responsória de quibus suprâ.

ŷ. Montes filie Sion, ramos vestros exténdite, germináte. P. Et fructum j cunditátis afférte pópulo meo Israël, quóniam véniet dies Dómini. *ŷ.* Jubilate, extrémá terræ: sonáte montes laudatiónum, saltus, et ómnia ligna regiónis. P. Et fructum. *ŷ.* Gloria, et honor. P. Et fructum.

Aliud Responsórium. Ecce Dóminus véniet redemptor noster sanctus Israël. P. Corónam regni habens in cápite suo. *ŷ.* Atténdite ad me, pópulus meus, et tribus mea ne audite, quia propè est dies Dómini: justus meus, et egréasus est Salvátor meus. P. Corónam regni habens. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Ecce Dóminus.

Aliud Responsórium. Audite, audite me, pópulus meus, dicit Dóminus: et reges, inténdite, áuribus percípite. P. Quia lex à me pródiit: appropinquans citò justitia mea: et salvátor meus adest, quem insulæ expéctant. *ŷ.* Atténdite ad me, pópulus meus: et tribus mea, audite. P. Quia lex à me. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Audite, audite.

ŷ. Metuéntes Dóminum, sustinète misericórdiam ipsius. P. Et ne recedátis ab illo: ne cadátis, et non evacuábitur merces vestra. *ŷ.* Qui timétis Deum, créдите illi; et in oblectatióne illius véniet vobis misericórdia. P. Et ne recedátis. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Metuéntes Dóminum.

ŷ. Cognóscat plebs mea nomen meum illà die, quóniam ecce ego, qui loquor, ádéro vobis, dicit Dóminus. P. Quasi germen inter montes annúncians auditum pacis, núncians bona, ut notum vobis faciam Salvatórem mundi. *ŷ.* Deus de Sina venit, et de Seir ortus est: nobis apparuit de monte Pharan. P. Quasi germen. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Cognóscat plebs mea.

ŷ. Ecce Dóminus Deus noster egrediétur ad nos, et miserébitur nobis. P. Delens iniquitates nostras, et demérget in profúndum maris ómnia peccáta nostra. *ŷ.* Levábit signum in natióibus procul, et silibílabit de sinibus terræ; et ecce festinans velóciter véniet. P. Delens. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Ecce Dóminus Deus.

ŷ. Quis est iste formósus, sto'à suà grádiens in multitudínem fortitudínis suæ? P. Ego, qui loquor justitiam, et propugnátor sum ad salvándum. *ŷ.* Ego Jesus mitto Angelum meum testificáre hominibus, et ecce vénio citò. P. Ego, qui loquor. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Quis est.

ŷ. Quare tardas, Deus? veni, et libera pópulum tuum. P. Te enim expéctat omnis Israël. *ŷ.* Veni, Dómine, et noli tardáre, reláxa facinora plebis tuæ. P. Te enim. *ŷ.* Glória, et honor. *Reiterétur* *ŷ.* Quare tardas.

ŷ. Hierúsalem, lætáre in Advéntu Dómini, quóniam ipse véniet tibi. P. Et áuferet à te luctus, et anxietátes, et induet te pulchritúdine in Advéntu suo. *ŷ.* Hierúsalem, Dóminus in médio tui fortis

gaudebit super te in laude, et exultabit in jubilatione. **A** festum est in carne, inconcusso amore fidei persistere : ut, qui tecum ante tempora erat, nobis in tempore natus sine fine succurrat. *ñ*. Amen.

P. Et auferet à te. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *Reiteretur ñ*. Hierúsalem, lætare.

ñ. Ecce veniet nobis salus à Dómino celériter, ut cónterat jugum grave. *P*. Et salvet à vinculis peccatórum nostrórum, quia pius est. **30** *ÿ*. Clamémus ad Dóminum in cœlum à facie tribulántis, et mittet nobis Salvatórem, qui liberet nos. *P*. Et salvet. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *Reiteretur ñ*. Ecce veniet. *Ad Vesperos dicatur, ut in sol. 17.*

FERIA TERTIA QUARTÆ HEBDOMADÆ.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Dómine, ab injustítia mea : et à peccátis meis munda cor meum. *Psalmus l.*

Oratio. Deus Dei Filius, cujus in ætérnum permanet nomen; quique unum te esse innótescens Deum **B** ac Dóminum, per susceptæ incarnationis mystérium venisti in regem, ut redímeres sæculum; da nobis ita fervére hujus mystério pietátis, ut per hæc evadámus muscululam deceptóris : ut, qui Advéntus tui gaudia diffuso ore præcínimus, salvátos nos, cum ad judícium véneris, te júdice gratulémur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 1. Reverténtur filia Sion, et quærent Dóminum Deum suum, David Regem suum. *P*. Et delectabúntur in Dómino Deo suo. *ÿ*. Fidélis Dóminus in verbis suis, et sanctus in ómnibus opéribus suis. *P*. Et delectabúntur. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P*. Et delectabúntur in Dómino.

Oratio. Veniat super nos, Domine, donum misericórdiæ tuæ, ut reverténtes à cocórdia cordis nostri, et quærentes te Dóminum regem in Sion; illá speculátivæ sanctá lætémur, ut, qui faciét tuæ præstolámur præsentiam, meritórum nostrórum evadámus torménta. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 2. Nolite ante tempus judicáre, quoadúsque véniat Dóminus. *P*. Qui et illuminábit abscondita tenebrárum. *ÿ*. Audite hæc omnes gentes : áuribus percipite, qui habitátis orbem. *P*. Qui et illuminábit. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P*. Qui et illuminábit.

Oratio. Deus, qui nos ante tempus judicáre próhibes, magnáque nos cautelá paciéntiæ vis esse cónsentos; da nobis et veræ paciéntiæ vota, et veræ supportatiónis habère exémpla : ut, ántequam in vénias, qui illuminátus es córdium occúlta; ita in nobis veræ paciéntiæ exémpla præpólleant, ut te ad judícium veniénte charitátis nos supportatió à torméntis absolvat. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. Non à principio in abscondito locútus som. *P*. Sed ex tempore, ántequam fieret, ibi eram. *ÿ*. Ipse invocávit me : Pater meus es tu. Et ego primogénitum ponam illum excélsam apud reges terræ. *P*. Sed ex tempore. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P*. Sed ex tempore.

Oratio. Deus, qui nos à principio in abscondito locútus es; fac, nos in principio Verbi tui, quod mani-

festum est in carne, inconcusso amore fidei persistere : ut, qui tecum ante tempora erat, nobis in tempore natus sine fine succurrat. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

ñ. Ecce Dóminus in igne veniet : quasi turbo quadríga ejus. *P*. Quia in igne Dominus didicábitur. *ÿ*. Ignis ante eum ardébit, et in circúitu ejus tempéstas válda. *P*. Quia in igne. *ÿ*. Glória, et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto in sæcula sæculórum. Amen. *P*. Quia.

Oratio. Dómine Deus, qui te in igne ventórum pronúncias; libera nos à túrbine nocéntium : ut, qui opus tuum mirábile prædicámus, mercédem illam, quæ coram te est, opuléntius hauriámus. *Respóndeat Chorus.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

In Lauibus.

Ad Canticum. Antiphona. Fidélis erit domus tua. *Canticum.* Ego tuli te de páscuis sequéntem greges. *Requre in quarta féria primæ hebdomadæ, et similitér ómnia ália, usque in finem Matutini sol. 10 et 11. Ad Vesperos sol. 17.*

FERIA QUARTA

Ad Matutinum.

Antiphona. In te confidit ánima mea. *Requre sol. 13. Psalmus lvi. Oratio:* Deus Dei Filius, cujus in ætérnum permanet. *Requre sol. 3.*

Antiphona 1. Expécta, reexpécta, dicit Dóminus. In loquéla enim lábiis. *P*. Et in lingua átera loquar ad pópulum istum. *ÿ*. Fidélis Dóminus in verbis suis, et sanctus in ómnibus opéribus suis. *P*. In loquéla enim. *ÿ*. Glória, et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. *P*. Et in lingua átera.

31 *Oratio.* Expectémus te, Dómine, ut, cum ad judícium véneris, non nos de peccáto árguas; sed in spritu mansuetúdinis tuæ loquáris nobis misericórditer. *Respóndeat Chorus.* Amen.

Per misericórdiam tuam Deus noster.

Antiphona 2. Ecce mittam ego in fundaméntis Sion lapidem pretiósum angulárem, dicit Dóminus. *P*. Et, qui crediderit in eo, non confundétur. *ÿ* Deus dedórum Dóminus locútus est, et vocávit terram. *P*. Et qui crediderit in eo. *ÿ*. Glória, et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. *P*. Et qui.

Oratio. Ecce jam propé es, Dómine : fac nos tibi semper próximos esse : ut in nullo de negligéti cura solíciti, diem Advéntus tui præstolémur illæsi. *Respóndeat Chorus.* Amen.

Per misericórdiam tuam Deus noster.

ñ. Veniet dies Dómini magnus. *P*. Quia in monte Sion, et Hierúsalem erit salvátio, sicut dixit Dóminus. *ÿ*. Omnes gentes pláudite mánibus : jubilate Deo in voce exultatiónis. *P*. Quia in monte Sion. *ÿ*. Glória, et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. *P*. Quia in monte.

Oratio. Christe Dei Filius, qui in monte Sion, et in Hierúsalem Salvátor magnus in carne apparéndo advénis, Salvátio pro his, qui tibi creditári essent: vocátus es; esto nobis Salvátor ad votum, Ductor ad

præmium : ut, qui sanctæ factus es salvatiõnis ostensio, peccatoribus efficiaris, et hic et in ætèrnum opãbilis liberatio. *Respõdeat Chorus. Amen.*

Per misericórdiam tuam Deus noster.

Omnia ália dicántur de quarta sèria primæ Hebdómadæ usque in finem Matutini. Ad Vesperos. Require fol. 17.

QUINTA FERIA.

Ad Matutinum.